FRC機器人種子團隊及教師培訓營

主旨：轉知科技部南部科學工業園區管理局於106年8月18日至106年8月20日辦理「FRC機器人種子團隊及教師培訓營」活動，請轉知所屬踴躍報名參加，並請於106年6月16日前回覆，請查照。
說明：一、依據科技部南部科學工業園區管理局106年6月12日南企字第1060014934號函辦理。
二、First Robot Competition(FRC)是世界最大的機器人賽事，且當前工業4.0蔚為風潮，若能將此活動的精神與內容分享與台灣南部地區的高中職師生，啟發並引起南部各校學生與教師的興趣，透過種子團隊及教師培訓，訓練學生發現與解決問題的能力，並強化中學在自然、技術、工程與數學（STEM）的應用教育，進一步於中學教育擴散機器人自造風氣，當有助於國家培養未來人才，發展新世代新興產業。
三、該局訂於106年8月18日至106年8月20日，結合北一女機器人團隊、協同中學機器人團隊、台北美國學校（邀請中）以經驗分享與體驗的內容，辦理「FRC機器人種子團隊及教師培訓營」活動。活動地點於台南市新市區南科三路17號二樓(南科3I自造者空間)。
四、活動相關訊息請參閱參加意願回條說明。